
Sporten


0471418912

www.linkedin.com/in/marvis-ojo-7090b4356

marojo2106@gmail.com

Marvis Ojo

ContactHobbies en intresses

Ervaring

Skills

Educatie

Digital experience design Thomasmore 
hogeschool Mehchelen 2023 - heden 

Harde werker



Empathisch



Gemotiveerd



Flexibel



Leergierig



Zelfstandig



Progammeren


Handel Sint-Calasanzinstituut Secundair 

2018-2023

Kwaliteiten

Designen


Gaming
 Film

95%

75%

80%

55%

90%

65%

70%

Nog geen ervaring in de it sector 

2023-2024  Bediende Kloek Grobbendonk 



2024-Heden receptionist A-stay Antwerpen



2022-2023 Vakkenvuller Albert Heijn Nijlen

2023-Heden Afwasser Het Notariaat Nijlen 

Studentenjobs:

 




